PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

от   20 апреля 2023 г.                                                             №  10-25

О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на уровень муниципального образования Богородицкий район
 В порядке взаимодействия по осуществлению совместных действий по реализации мероприятий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, руководствуясь п.п. 33 п.1 статьи 14, частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Богородицк, Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:

1. Передать полномочие по решению вопросов местного значения по оказанию поддержки граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка в границах муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на уровень муниципального образования Богородицкий район.

2. Определить размер межбюджетных трансфертов, для обеспечения расходного обязательства, в сумме необходимой для выполнения данного полномочия.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования

город Богородицк

Богородицкого района
	Н.А. Зенкина

Дата подписания 21.04.2023 г.

PAGE